
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy
Číslo smlouvy/dodatku: II|I|mnlll|SMI, 2022/286 MP12X00QG4LK

ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku):
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-184-001-22 přiloženo včetně příloh [J

Druh smlouvy: Smlouva o dílo

. . ,,Rekonstrukce střechy tČlocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka"Predmet smlouvy: . .— oprava a zatepleni strech - smlouva
Smluvni partner: KDK eko IZOL - CZ s.r.o., U Vodárny 2/2, 47301 Nový Bor
Komentář: Smlouva o dílo k veřejné podlimitní zakázce s názvem,,Rekonstrukce střechy tělocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka" -

oprava a zatepleni střech byla schválená usnesením č. R-184-001-
22.

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO
Zveřejnění záměru (§ 36 odst. l z. č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
® Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PID MPl2X00 .
[J Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:
Za plněni smlouvy zodpovídá:

Za věcnou správnosť (soulad se
schválenou přílohou usneseni)
zodpovídá:
Za právni odd. zkontroloval/a:

Originály smlouvy uloženy:

Na vědomí:

Odb. inv. a správy maj.

Jméno Datum

Ing. Jiří Veselý Ĺ.q. íl

Ing.jiňVeselý c.q. ,,:' "

Mgr. Pavel Ledvina 05.09.20

'" '- [J Odbor investic a správy majetku
- ® Kancelář tajemníka

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

Městská část Praha '2 "

Ú"' m's's" "sh USNESENIKanceiář méstské Části .í
Geneúia ŠiŠky 2375(6 "

14300P,ah,4.,,·,,,,,,,, C. R-184-001-22
135 ze dne 11.8.2022

Rekonstrukce střechy tělocviČny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka - oprava a
zatepleni střech - výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu

Rada městské části

l. bere na vědomí
protokol z jednání komise, jehož předmčtem bylo otevření obálek s nabídkami podanými v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce střechy tělocvičny a
hřiště ZŠ T. G. Masaryka" - oprava a zatepleni střech

Viz příloha č. l tohoto usneseni

2. schvaluje

2.1. výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízeni k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
"Rekonstrukce střechy tělocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka", a to společnosti KDK eko IZOL
- CZ s.r.o. se sídlem U Vodámy 2, 473 01 Nový Bor - Arnultovice, IČO 25485067 za
nabídkovou cenu 2.648.770,48 KČ bez DPH, cena včetně DPH činí částku 3.205.012,28 KČ
(zakázka je hrazena z ORJ 0013 - Investice základní infřastruktury)

2.2. smlouvu o dílo dle bodu 2.1. tohoto usneseni

Viz příloha č. 2 tohoto usneseni



3. ukládá
3.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

3.1.1. předložit smlouvu dle bodu 2.2. tohoto usneseni k podpisu společnosti KDK eko IZOL -
CZ s.r.o

Temín: 29.8.2022
3.1.2. předložit smlouvu dle bodu 2.2. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi -

starostovi

Termín: 5.9.2022

Poměr hlasů: 5 pro O proti O se zdrželo O mimo místnost

Ing. vojtěch Kos, MBA
l. mistostarosta

Petr Šuľa
místostarosta

Předkladatel:
Zpracovatel

Na vědomí:

Tisk:

Ing. jiří Fremr - místostarosta
Ing. jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavel Ledvina -
pověřený zastupováním vedoucího oddělení investic OIM, Ing. Radek PaSek, Odbor
investic a správy majetku
Ing. Jiřimu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavlu
Ledvinovi - pověřenému zastupováním vedoucího oddělení investic OJM
R-09663

l



k

M ! SNIL 2022/286

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smjuvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

KDK eko IZOL - CZ s.r.o.
sídlo: U Vodámy 2, 473 01 Nový Bor - Arnultovice

zastoupena: Martinem Kučerou a Janem Pavlů, jednatelé
ve věcech technických: Petr Škirda, tel.: 739 452 774,
IČO: 25485067

DIČ: CZ25485067

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústi nad Labem, oddíl C vložka 20338

(dáte jen ,,Zhotovitel")

uzavíraji tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí
dílo špecifikované v čl. ll. této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a objednatel řádně
provedené dílo převzít a zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek dále v této
smlouvě uvedených.

II. Předmět dňa
1. Předmětem díla je oprava sUech tělocvičen v objektu základní školy TGM, Modřanská

1375/10a, Praha 12 - Modřany včetně zatepleni a položení nové hydroizolace. Součástí
opravy střech je i zvýšení atik sedlové střechy, nové oplechování atik a osazeni nových
okapových žIabů a svodů. Předmětem opravy střechy je i sanace a reprofilace části říms a
stříšky nad komínovým průduchem.
Práce budou prováděny dle projektové dokumentace ,,Rekonstrukce střechy tělocvičny a
hřiště ZŠ T. G. Masaryka" - oprava a zatepleni střech, Modřanská 1375/10a, Praha 12 -
Modřany zpracované projekční kanceláři' A6 atelier, s.r.o., se sídlem Patočkova 978/20, 169
00 Praha 6, IČO: 03985610 (dále také jen ,,Projektová dokumentace") a dle nabídky
zhotovitele ze dne 2.8.2022 podané v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem ,,Rekonstrukce střechy tělocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka" -
oprava a zatepleni střech (dále jen ,,Dílo"). Dílo bude provedeno v souladu s obecné

Sůana l (celkem 8)

ql'



m
platnými právními předpisy a v souladu podmínkami a s normami záväznými dle projektové
dokumentace.

2. Dilem se dále rozumi:
- zajištěni a provedeni všech opatření organizačního a stavebné technologického charakteru

k řádnému provedeni Dila,

- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob

a majetku,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v dobé provádění a předáni Díla, kterými
bude prokázáno dosaZeni předepsané kvality a předepsaných technických parametrů dila,
péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištěni atd.,

- vypracování dílenské dokumentace,
- vedení stavebniho deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona

č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve
znění pozdějších předpisů.

3. Dílo je dále specifikováno zhotovitelem oceněným položkovým rozpočtem - výkazem
výměr.

4. Zhotovitel je povinen provést Dito na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas,
v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek špecifikovaných touto smlouvou a výše
uvedenými podklady. Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu
smlouvy s rozsahem a místem plnění předmětu smlouvy seznámil a nemá k nim ďalších
výhrad nebo doplnění.

5. Pokud se při realizaci Dita, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv
změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Dila, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro
dosaZeni kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen
,,dodatečné práce"), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej
bezodkladné v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající
technický dozor. Ocenění dodatečných prací, provedených zhotovitelem, bude stanoveno dle
jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za
práce tani neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle
ceníku Urs praha, a.s., ičo 47115645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00,
zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776,
aktuálního v den provedeni prací. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou
odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o
vedlejší rozpočtové náklady. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící
maximálně 15 % ceny Díla, bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.

6. Zhotovitel prohlaSuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitatívni, kvantitatívni i jiné
podmínky nezbytné k realizaci Díla.

Strana 2 (celkem 8)

it,



m
III.

Cena za DUo

l. Cena za kompletní a řádné provedeni Díla (dále jen ,,celková cena") je sjednána za celé Dílo
a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:
cena celkem bez DPH 2 648 770,48 KČ
21% sazba DPH Činí 556 241,80 KČ
Celková cena vC. DPH činí 3 205 012,28 KČ

2. Zhotovitel prohlaSuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné
k realizaci Díla dle čl. ll této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele a dále i náklady na vodné,
stočné, el. energii, teplo, náklady na používáni zdrojů a služeb do skutečného dokončení
Díla, náklady na případné dopravní značení, pojištění, dané, poplatky, náklady na zřízení
identifikační tabule na staveništi a jakékoliv ďalší výdaje potřebné pro realizaci Díla.

3. Celková cena za Dilo múZe být překročena jen v případě změny zákonných předpisů
upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených.

4. Nejsou-li náklady souvisejíci s realizaci stavby samostatné vyčleněny v položkovém
rozpočtu a výkazu výměr, budou oceněny v položkách VN rozpočtu.

IV.
Platební podmínky

l. Zhotovitel je oprávněn za provedené práce vystavit dílčí faktury

2. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení každého kalendářního měsice dílčí
fakturu na základě soupisu skutečně provedených prací, který musí být písemně potvrzen
oprávněnou osobou objednatele a bude součástí dílčí faktury. Nedojde-li mezi oběma
stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Dilči faktury budou během realizace vystavovány až do výše 90 % z ceny Díla bez DPH v
rozsahu skutečně provedených prací za fakturovaný kalendářní měsíc a 10 % z ceny Dita
bez DPH bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání Díla zhotovitelem bez
vad a nedodělků a jeho řádném převzetí objednatelem.

4. Po ukončení Díla a jeho převzetí zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ke které bude
připojena rekapitulace všech faktur dílčich.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojeni
zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum
vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem zakázky
,,Rekonstrukce střechy tělocvičny a hřiště ZŠ T. G. Masaryka" - oprava a zatepleni střech.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovať shora
uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s
novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů věcných či
formálních nedostatků, bude objednatelem proplacena do 30 dnů od doručení objednateli.

7. Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtu, která jsou správcem dané zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (§ 98 písm. d) zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho
doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na
základě tohoto daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 8)

JN



y
V

V.
Doba plnění

l. Dílo bude dokončeno nejpozději do 80 kalendářních dnů od předání staveniště.
2. Vyskytne-li se v průběhu doby plnění překážka v provádění Díla bez zavinění zhotovitele, je

osoba provádějící technický dozor oprávněna dobu plnění přerušit, a to zejména zápisem do
stavebního deníku. Doba plnění se prodlužuje o dobu přerušenim vyvolanou, pokračování
v prováděni Dila bude zapsáno do stavebního deníku.

VI.
Základní podmínky provádění Díla

l. Objednatel předá staveniště a zhotovitel se jej zavazuje převzít do 5 pracovních dnů od
účinnosti smlouvy, nebude-li technickým dozorem domluveno jinak. O předání staveniště
bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou
sniluvnich stran. Stejným způsobem bude vyklizené staveniště vráceno objednateli, a to do 1
pracovního dne od převzetí Díla objednatelem, pokud se obě smluvni strany nedohodnou
jinak.

2. Zhotovitel po celou dobu realizace Dila odpovídá za ostrahu Díla a zařízení staveniště
a dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů jak při vlastni realizaci Díla, tak i při
pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob. Ve dnech pracovního klidu a státních
svátků budou hlučné práce zahájený nejdříve v 8:30 hod. a ukončený nejpozději do 16:00
hod.

3. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání a převzetí Dila objednatelem dle čl. VIII. této
smlouvy přecházi na objednatele nebezpečí odpovědnosti za ztráty, poškození nebo zničení
Díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla až do jeho předání objednateli mít
uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu podnikateľské činnosti vůči třetim osobám s pojistným plněním ve
výši minimálně 5 mil. KČ.

5. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům
obsažených v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma
smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným
zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. Změny závažnějšího rozsahu, které budou
mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín splnění,
popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

6. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění Díla potřebnou
kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatele opakované nedostatky
v provádění Díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat Zhotovitele, a to i
prostřednictvím technického dozoru objednatele, k jejich výměně, přičemž zhotovitel je
povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím technického
dozoru objednatele, stavbu zastavit.

7. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (poddodavatele) uvedenou
v seznamu poddodavatelů, který je součástí jeho nabidky. K provedeni díla pomocí
poddodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po předchozím
písemném souhlasu objednatele - technického dozoru. Zhotovitel odpovídá za činnost
poddodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve smlouvách se subdodavateli splnění povinnosti
vyplývajícich zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.

l

j:,

i

:'
lj

l

Strana 4 (celkem 8) r
r

%



~y
9. Zhotovitel zajisti a odpovídá za to, že v průběhu provádění Díla nedojde k porušení zákonem

chráněných autorských a průmyslových práv.

10. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím
řízeni, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných
skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní subdodavatel prokáže splnění kvalifikace ve
shodném rozsahu jako původní subdodavatel a objednatel s takovou změnou poddodavatele
souhlasí. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany
subdodavatelů.

VII.

Kontrola prací
l. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jim

pověřenou, odborné způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu prováděni prací
realizovat fůnkci technického dozoru. Osoba pověřená objednatelem - technický dozor:
Ing. Radek PaSek, technik Odboru investic a správy majetku - oddělení investic:
tel./244 028 623, e-mail: pasek.radek@prahal2.cz. Kontrolu realizace Dila jsou oprávněni
provádět rovněž dotčení zástupci objednatele. Objednatel je oprávněn bez souhlasu
zhotovitele osobu pověřenou technickým dozorem jednostranné změnit nebo určit osobu
ďalší, a to prostřednictvím vedouciho odboru investic a správy majetku Úřadu městské části
Praha 12, objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámit písemně zhotoviteli, např.
zápisem do stavebního deníku.

2. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjisti-li při pravidelné kontrole provádění prací
závady, učiniť záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. V případě
hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví, život či
majetek je technický dozor objednatele oprávněn práce zastavit.

3. Kontrolní dny budou prováděny za účasti zhotovitele, technického dozoru objednatele
a autorského dozoru zpravidla jedenkrát týdně na místě plnění veřejné zakázky. Kontrolní
dny svolává, vede a pořizuje z nich zápis technický dozor objednatele. Autorský dozor
vykonává odpovědný projektant na náklady objednatele.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu, nejméně 2
pracovní dny předem, ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo
který se stane nepňstupný a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-ii se
objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně
doručena, múZe zhotovitel v práci pokračovať. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí
těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém
termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání
objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly
provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel
nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost
objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže,
že příslušné práce byly provedeny řádně.

VIII.
Předání a převzetí Díla

l. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání a převzetí Díla objednatelem po jeho
úplném dokončení. Převzeti Dila bude objednatelem zahájeno nejpozději do 2 pracovních
dnů od písemné výzvy zhotovitele objednateli, že Dílo je dokončeno a způsobilé k předání a
převzetí. Bude sepsán zápis o předání a převzetí Díla podepsaný oběma smluvními
stranami (dále jen ,,předávaci protokol"). V případě, že při předání Díla budou objednatelem
zjištěny drobné vady nebo nedodělky Díla, které nebráni jeho užívání, zapíšou se tyto vady

Strana 5 (celkem 8)

(Íl ,



Ť
nebo nedodělky Díla do předávaciho protokolu a po jejich
odstranění drobných vad a nedodělků podepsaný oběma
se zavazuje odstranit drobné vady a nedodělky dle tohoto
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Ke dni předáni
objednatele odpovědnost za škody na Díle způsobené.

odstranění bude sepsán zápis o
smluvnimi stranami. Zhotovitel
článku do 5 kalendářních dnů;
Díla objednateli přechází na

2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání Díla pro objednatele nezbytné doklady,
zejména:

- originál stavebního deníku, byl-li veden,
- zápisy, potvrzeni a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, zejména pak,

revízni zprávy, protokoly,
- čestné prohlášení zhotovitele, že uhradil vůči svým subdodavatelům veškeré závazky

související s provedením Díla,
- zpracování dokumentace skutečného provedeni Díla v listinné podobě v počtu 2 ks

a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks.

IX.
Záruka na Dito

1. Zhotovitel odpovidá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je
provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na Dilo je stanovena v délce trvání 60
kalendářních měsíců na celé dílo ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. této
smlouvy.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech Díla stanovených
touto smlouvou a zejména Projektovou dokumentaci. Nedodělkem se rozumí nedokončené
práce oproti této smlouvě a zejména projektové dokumentaci.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do tri pracovních dnů od jejich
písemného nahláSení objednatelem (míněno i faxem nebo emailem), nebude-li s ohledem
na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající Ihůta. Pro případ havárie
je zhotovitel povinen zajistit odstranění nebo alespoň zabezpečení místa havárie do 12 hodin
po oznámení. Vady budou Zhotovitelem odstraněny do 15 dnů od jejich nahláSení dle tohoto
článku, nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná
odpovidající lhůta

4. Pokud výše uvedená nebo samostatné písemně dohodnutá lhůta k zahájení s odstraňováním
vad marně uplyne, je objednatel po jejím mamém uplynutí, oprávněn zajistit odstranění
reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následné uplatnit u zhotovitele.

5. výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovat
náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti druhou smluvní stranou.

X.
Sniluvní pokuty

l. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení Díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny Díla bez DPH, za každý započatý den
prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu pro odstranění
drobných vad a nedodělků uvedených v zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků
smluvni pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení a jednu každou vadu nebo
nedodělek.

Strana 6 (celkem 8)



'm
3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli 500 KČ za každý započatý den prodlení až do jeho úplného vyklizeni.

4. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z neuhrazené Částky za každý započatý den prodlení.

5. Za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstranění reklamovaných vad v průběhu
záruční doby a za každý započatý den prodlení s dokončením odstranění těchto vad zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 KČ za každou reklamovanou vadu.

6. Ustanoveními o smluvnich pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovat
náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitele vůči
subdodavateli.

7. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty
vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za Dílo
započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité závazky zhotovitele po splatnosti.

8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že se rozhodne Dílo nerealizovat dle této Smlouvy,
uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 KČ a to do 10 dnů ode dne doručení
oznámení o odstoupeni Objednateli.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

l. Obě smluvní strany mají možnosť od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana
závažným způsobem porušila své smluvni či zákonné povinnosti.

2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v
případě, že je v prodlení s úhradou faktury o vice jak 30 dnů a úhrada nebyla provedena ani
po písemném upozomění zhotovitele v dodatečné lhůtě 30 dnů.

3. Na straně zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti
v případě, že:

- je v prodlení s dokončením Dila o vice než 15 dnů,

- Dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitatívni a kvalitatívni parametry stanovené touto
smlouvou,

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupeni od smlouvy zůstávají v platnosti
ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty, jakož
i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této
smlouvě a jejich přílohách.

5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.
6. Objednatel je dáte oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu zásahu vyšší moci jako

mimořádná nepředvídatelná a neodvratitelná překážka, vzniklá nezávisle na jeho vlili,
zejména z důvodu povinnosti výuky v dobé letních prázdnin z rozhodnutí Vlády ČR nebo
jiného orgánu veřejné moci, hygienické stanice či z rozhodnuti zřizovatele.

XII.

Závěrečná ustanovení
l. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvnich stran

formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

Strana 7 (celkem 8)

'h



PŤ'

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanovenimi zákona
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místnč
příslušným soudem obecný soud objednatele, ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudni řád, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tri vyhotovení
a zhotovitel vyhotovení jedno.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti zveřejněním smlouvy ve veřejném registru smluv, které zajisti objednatel.

6. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústni tak písemná, bude
probíhat v českém jazyce. Pro záväznou korespondenci smluvních stran jsou stanoveny
následující kontakty na straně:

a)objednatele ve věcech technických: Ing. Radek PaSek, technik odboru investic a správy
majetku - oddělení investic, tel: 244 028 623, e-mail: pasek.radek@praha12.cz

b) zhotovitele ve věcech technických: Petr Škirda, tel.: 739 452 774.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že podle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k
činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fýzické či právnické osobě nebo subjektu či
orgánu se sídlem v Rusku,
b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z vice než 50 % přímo či nepřímo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
C) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,
včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve
smyslu směmic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vice než 10 % hodnoty
zakázky, nebo společně s nimi.

8. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že smlouvu si před podpisem přečetly.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
nabídkový rozpočet

7. 09. 2022
V Praze, dne: ... . ... . 2022 V Praze dne: g. :. . 2022

za objednatele: za zhotovitele:

A— p't'
městská část Praha 12 t

"' z: " j;:' µ, ,u

Mgr. Jan Adamec, sta s ,aCÁS ra K K eko IZOL - CZ s.r.o.
4j u Vodárny 2

L- C,, '-, , Y 473 01 Nový Bor-Arndtovice
C') <CA,"' \;zý :£ 77/iax 487 82.3 911

qjj , , > |(::O 254 85 067, DIČ CZ25485067
Ž y' Ezl m KS Ú6tĹ nad Labem C 20338

1 Strana 8 (celkem 8)



T
N1ěstská úst Praha 12

Deložka
§ 43 íákom č. 13i"ZMU Sb.. o hlavnhn měslě Praze

Zu Mo by!á
a) zveřejnčna na úřMnl desce úľgdu Eásli

CB schválená rndyl ~ásva Č:L." N&"C0(
C)by1 udělen scums UÓriády/zastupilel va č. ........

V P,a,ed , ' VP,, n ..9 22 l,n^~_~"""""

pověře člen zastupitelstva po ěřený " n zaslljp,fe|stva



' y

Příloha ke smlouvě o dílo
REKAPITULACE STAVBY
Kód 20220717
Stavba: REKONSTRUKCE STŘECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12

KSO
Mislo Modřanska 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel'
MČ Praha 12. Generála Šišky 2375/6. 143 00 Praha 4

Uchäzeč:
KOK eko 1ZOL- CZ s r o.

projekWnt:
A6 ateher. s.r o , Patočkova 978/20, 16900 Praha 6

Zpracovatel:

ce-cz
Datum. 02 08.2022

lČ:
DIČ

lČ 25485067
DIC. CZ25485067

lČ:
DIČ:

Č
DIČ

Poznámka
výkaz výměr je proveden z podkladu pro reahzaci stavby. Nedilnou součásti jsou výkresy a technická zpráva Doporučené materiály jsou
lepším standartem, M náhradě použiť materiál stejné kvality, stejných technických parametrú
jsou-h ve výkazu výmér uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo špecifické označení výrobkú jsou tyto odkazy informatívni a
zadavatel umažnuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešeni
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupa 'Cenová soustava'
označený popisem 'CS Urs' a úrovni přislušneho kakndářniho pololeti. veškeré ďalší informace vymezujici popis a podminky pouZiti těChto
pobZek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přimo v souµsu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www CS-UfS cz, sekce
Cenové a technické pcdminky

Cena bez DPH 2 648 770,48

Sazba dané Základ dané výše dané
DPH základni 21,00% 2 648 770,48 566 241,80

snižená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 205 012,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Patum a podpis. Razítko

í

KDK eko IZOL - CZ s.r.o.
U Vodárny 2

473 01 Nový Bor - ArnultoviceDatum a ,od,,,, g. Ňb ,=j:7%=5::5067

KS Ústi nad Labem C 20338

,,,.n.,., .l. G.



" _" V

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

:od 20220717

}tavba: REKONSTRUKCE STŔECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12

tjStO.

bdaväté:

jchazeč

Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

MC Praha 12, Generála Štšky 2375/6 143 00 Praha 4

KOK eko IZOL -CZ s r. o

Datum.

projektant.

Zpracovatel"

02.08.2022

A6 ateher s r o
PatoCkova 978/20. 16900

KOC Popis
Cena bez DPH 1CZK] Cena s DPH [CZK]

qák|ady z rozpočtů

00 vedlejši Rozpočtové Náklady
01 Stävebni část

2 648 770,48 3 205 012,28

163 900,00 198 319.00
2 484 870,48 3 006 693,28

l

il
\Š,l
l

,a

.
F

I

!
P

ľ

S,,.n.,,,



m
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

REKONSTRUKCE STŘECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T G MASARYKA V PRAZE 12

objekt.
00 - Vedlejsi Rozpočtové Náklady

KSO.
Misto Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel:
MČ Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4

l Uchazeč:
l KDK eko IZOL - CZ s. r. o.
l

Projektant:
j A6 atelier, $ r o., Patočkova 978/20, 16900 Praha 6

Zpracovatel

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DiC:

fC:
DIČ

lČ:
DIČ,

02 08.2022

25485067
CZ25485067

Poznámka

výkaz výměr je proveden z podkladŮ pro realizaci stavby. Nedilnou součásti jsou
: výkresy a technická zpráva.Doporučené materiály jsou lepším standarlem, Přf náhradě

, použit materiál stejné kvality, stejných technických parametrů jsou-li ve výkazu výměruvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo špecifické označení výrobků. jsou
tyto odkazy informatívni a zadavatel umožnuje použití jiných, avšak kvalitativně,

' technicky a esteticky stejných nebo lepších řešeni Soupis prací je sestaven s využitím
Cenové soustavy Urs. Položky, které pocházi z této cenové soustavy. jsou ve sloupci

: 'Cenová soustava' označený popisem 'CS Urs' a úrovni přislušného kalendářního
pololeti. Veškeré dalši informace vymezujíci popis a podminky použití těchto poIožek z
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově

' k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podminky

Ĺ Cena bez DPH
i

i Základ dané Sazba dané
dph základni 163 900,00 21,00%

snižená 0,00 15,00%

i Cena s DPH v CZK

i

163 900,00

výše dané
34 419.00

0,00

198 319,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

'P
S,,.na,.,



V

Objed navatel Uchazeč

KDK eko IZOL - CZ 3.ř.o.
U Vodárny 2

473 01 Ňôďý Bor -Arnultovice
H!i,,x 487 911

IČO 85 (j57. ClCCZ25485057
KS ÚSh nad Läbeřň C 20338

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' ,í g ä: z'tko

l

P

!

.

3
.

St'ana2z' 'g' l
.



"y '

REKAPETULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECHY tělocwčny a hřiště ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12

Qbjékt.
00 - vediejši Rozpočtové Náklady

Misto: Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel: MČ Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4

, Uchäzeč KOK eko IZOL - CZ s. r. o.
i
b

ri Kód ddu - Popis
t
INáklädy ze soupisu prací

i VRN - vedlejši rozpočtové náklady

l VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařizeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnosť

VRN6 - Uzemni vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 02 08 2022

A6 atelier, s r.o.,
Projektant: Patočkova 978/20,

16900 Praha 6
Zpracovatel.

Cena celkem [CZK]

163 900,00

163 900,00

14 000,00
5 000,00

18 000,00

26 500,00

100 400,00

.

4

'
..! St,ana 3z 5 "Ĺ



"y

SOUPIS PRACÍ

stavba

REKONSTRUKCE STŘECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12

objěkt:
00 - Vedlejši Rozpočtové Náklady

Misto Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavätel:

. Uchazeč.
j
l

MČ Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4

KOK eko IZOL - CZ s r. o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZstvi

Datum. 02 08 2022

A6 atelier, s r.o .
Projektant' Patočkova 978/20,

16900 Praha 6
Zpracovatel

j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, D VRN

D VRN1
1 K 013002000

2 K 013254000

. 3 K 013254001

D VRN3
4 K 030001000

i
i

l P

lÉ D VRN4
15 K 043002000

l
l

P

t
k

l
!6 K 045002000
r
C
ä p

D VRN6
7 K 065002000

D VRN9
8 K 09000100014

f P

9 K 09000100112

. O K 0900010012

" 1 K 091002000

vedlejši rozpočtové náklady

PrŮzkumné, geodetické a projektové práce
Projektové práce
Dokumentace skutečného provedeni stavby
Dilenská dokumentace

Zařizeni staveniště
Zařizeni staveniště

163 900,00

163 900,00

14 000,00
kpl 1.000 2 000,00 2 000 00
kpl 1,000 8 000.00 8 000.00
kpl 1,000 4 000.00 4 000 00

5 000,00
kpl 1,000 5 000,00 5 000.00

Poznámka k pQ/oZce
Poznámka k pQ/ozce Zaňzen/ sta ve.mšté - odk/adové 8 sHadovact
pOChy pm poNbný matenál · SOCfá/ a zázemí pm
déln/ky (pmnájem tč» k)) , buňky prO prevjHänó äk1 )
- zriíeni pňmosného e/ektmmém pro spoNbbovane pa)
stavbu - odk/äQOvé 8 skMovaci Nochy pa)
potXbné nahdt a náslroje potňebné pk) stavbu
zabezpeCenl Std ventště-pňpadné op/ocen/ a zamezeni vs/upu
nepovokným osobám - zaišténl vody pm možný
chod mvby tabuj\e

lnženýrská činnosť
Zkoušky a ostatní měřeni kpl

Pozň8mka k pokiZce
H/ä vni btu/y pNvodnich ánnOStr a něk/ddÚ inZenýrska čFnnos.' zkouSky

a ostami méňenl RewZe eÁektm pňeo Uvmnim stavby do provozu
budou ptovedeny v$echny ~psane zkoušky a výchozl revize
elektnckých zaňzeni (dle Csn 33 ¶SO0 - E/ektmtechnické př'edpsy
Revize e/ektnckych zah'zent) výt'hové zkouštý kotveni tepelné
aoiace mzboíy nebezpečných mateM/Ú pm hkwoace m Vu tech
ZPMv8

Kompletačni a koord|načni činnosť kpt

Poznámka k po/ožce
Poznäm/ra k polozce H/avm Muly p'ÚvoWí/ch č/nností a nák/adú
nženýtská Cinnos! kompkta¢n1 a koomlmačni čťnnost Zmšem a
®noveni ( výměna l el zaňzem na fasédé( zvonky panefy ťobia )

Uzemni vlivy
M|mostaven|štni dopräva materlá|ů kpl

Ostatní náklady
Ostatní náklady souvisejici s provozem kpl
Poznámka k po/otce
Pmškokni atestace a návody W/váni a bezpe¢ňosD

Pruběžný úklid vnitřni komunikace a chodníku pŕ' kpl
dopravě a skládáni materiálu
Generálni finálni uklid prostor včetné myti podlah,
oken, dveři. zárubni, obkladú, zařizovacich přemětů a kpl
svitňel

Náklady na přesuny hmot vC skládkovného kpl

18 000,00
1,000 6 000,00 6 000.00

1.000 12 000,00 12 000.00

26 500,00
1,000 26 500 00 26 500,00

100 400.00
1.000 12 000,00 12 000,00

1.000 16 000,00 16 000.00

1 ODD 10 000,00 10 000 00

1.000 62 400.00 62 400 00
4'y

'""""' " !



m ,
' PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

P
Poznáma k po/oZce
Obsahůye p/'ésuny hmot pm celou Std A)u - pm kompletní páv®n (
není obsahem u jédnot/ivých Qt)/Ck'tÚ l

i
i

i

l

·tr·n·5z5

41



"y ,
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

REKONSTRUKCE STŘECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T.G MASARYKA V PRAZE 12

objékt:
01 - Stavební část

KSO
Misto Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel:
t
t M¢ Praha 12, Generála Šišky 2375/6. 143 00 Praha 4i
l Uchazeč:

l KOK eko IZOL - CZ s. r. o.
i

Projektant:
i A6 ateher, s r o , patočkova 978/20, 16900 Praha 6
i
i Zpracovatel'

CC-CZ:
Datum.

lČ
DIČ

lČ
DIČ:

lČ:
DIČ

IČ
DIČ:

02 08 2022

25485067
CZ25485067

Poznámka.

výkaz výměr je proveden z podkladů pro realizaci stavby. Nedilnw součásti jsou
výkresy a technická zpráva.Doporučené materiály jsou lepším standartem, pri náhradě

: . použiť materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. jsou-li ve výkazu výměr
uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo špecifické označení výrobků, jsou
tyto odkazy informatívni a zadavatel umožnuje použití jiných, avšak kvalitativně,
technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím
Cenové soustavy Urs. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označený popisem 'CS Urs' a Úrovni přislušného kalendářniho
pololeti. Veškeré ďalší informace vymezujici popis a podminky použití těchto položek z
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově

' ' k dispozici na www.cs-urs cz, sekce Cenové a technické podminky
.
L

, Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
- dph základni 2 484 870,48 21,00%

snižená 0,00 15,00%

,

. Cena s DPH v CZK

,

. Projektant Zpracovatel

2 484 870,48

výše dané
521 822,80

0,00

3 006 693,28

(Jätum a podpts' Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 9

"'""° 4/Ľ,
Ĺ



~W

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Räzitko

KDK eko IZOL - CZ $.ĺq.
U vodárny 2

473 01 NcNý Bor -Arnul(ovlce
487 'jll

4BE,067203313
Datum a podp,,. ĹĽ'o

R,,itko

.

q

' Strana 2 z 9 " Š .

l



"' "V

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba

REKONSTRUKCE STŘECHY tělocwČny a hřiště ZS T G.MASARYKA V PRAZE 12

objekt
01 - Stavební část

Misto Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel. MČ Praha 12, Generáia Šišky 2375/6. 143 00 Praha 4

Ŕjchazeč KDK eko IZOL - CZ s r. o.
itRod dilu - Popis

fáklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

, 3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

· 998 - Přesun hmot

. PSV - Práce a dodávky PSY
712 - Povlakové krytiny
7 13 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud
t 762 - Konstrukce tesařské

, " 764 - Konstrukce klempiřské

765 - Krytina skládaná

. 783 - Dokončovaci práce - nátěry

Datum 02 08 2022

A6 atelier, s.r.o.,
Projektant: Patočkova 978/20,

16900 Praha 6
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK)

2 484 870,48

335 972,80

20 691,00

32 401,31

251 761,49

31 119,00

2 148 897,68

871 838,89

837 439,41

28 633,98

39 314,99

193 604,69

140 537,81

37 527,91

á

.

Ĺ l
t

,,,,,, ,,, .



""'W
Ť

SOUPIS PRACÍ

Stavba

REKONSTRUKCE STŔECHY tělocvičny a hřiště ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12

objekt.
01 - Stavební část

Misto Modřanská 1375/10a 143 00 Praha 12

Zadavatel

Uchazeč

MČ Praha 12, Generála Šišky 2375/6. 143 00 Praha 4

KDK eko IZOL - CZ s r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

ďáklady soupisu celkem

Datum: 02.08.2022

A6 atelier, s.r.o ,
Projektant: Patočkova 978/20,

16900 Praha 6
Zpracovatel:

j cena [czKj Cena celkem [CZK)

, D HSV
D 3

' 1 K 311273121

ii
_ P

' - VV
. VV

D 6

2 K 622142001

VV
W

, W

3 K 622211001

' . VV

—4 M 28375930

. VV
' 5 K 622321131

_5 K 62232645E

P
ĽĹ VV
! . VV

, VV
, W

W

7 K 62253i022

" D 9

8 K 941211111

VV
: W

W
VV

9 K 941211211

P

W
VV
VV

'C K 941211811

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo tepelněizolačni z pórobetových tvárnic do P2 do
400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22. tí zdiva 450 mm m2

Pbznámka k pobZce
vC koľvenitvámc dle PD a 7Z
4'(8,55"0,25)
Součet

Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplni

PotaZem vnějšich stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "2
4"(8,55"0.25)"2
8.204
Součet
Montáž kontaktniho zatepleni vnéjšich stěn lepením a
mechanlckým kotveňim polystyrénových desek do m2
betonu a zdiva ti do 40 mm
0.2"41.02
deska EPS 70 fasádni A=0, 039 ll 20rnm m2
8.204"1 15 'Přepočtené koeflclenlem množstvi
potaženi vnéjšich stěn vápenocementovým
aktivovaným štukem tioušt'ky do 3 mm m2

Cýrava vnějši vápenocementové omitky s celoplošným
m2preštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 40 do 5'0 %

Poznámka k Položce.'
oprava ňmsy viz PD a TZ
0.673"27
0.86"27
0.75"11,5
0,6"3,9
Součet
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omitka zrnitost 2.0 mm
vnějšich stěn m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Montáž lešení řädového rámového Iehkého zatiženi do
200 kg/m2 š do 0.9 m v do 10 m m2
16,04"9.5"2
16,6"2,15
42"2,6
Součet

Připlätek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9
m v do 25 m za prvni a ZKD den poubtí m2

Poznámka k jxj/ožce.
počitáno tepůjčeni na dObu 720 dní
449,65
Součet
449.65'120 'přepočtené koeflctentem mnoZstvi

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatiženi
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2

2 484 870,48

335 972,80

20 691,00
8,550 2 420.00 20 691,00

8,550
8.550

25,304

17 100
8,204

25,304

8,204

8,204
9,435
9.435

8,204

32 401,31

280.00 7 085,12

135,00 1 107,54

83,20 784,99

320.00 2 625 28

52,356 296,00 15 497,38

18,171
23,220

8,625
2,340

52,356

17,100 310,00 5 301,00

i

i
i

l

!
á.á

l
l

I

j

l
l
)

l

I
?
1
,l

251 761,49

90.00 40 468.50

l

V

t

,

449,650

304,760
35,690

109.200
449,650

53 958,000 1,40

449.650
449,650

53 958,000

449,650 90.00

4
Strana 4 z 9

75 541,20 Ĺ
q

l
l

40 468 50 ·4sj

l



'y
PČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 944111111

VV
VV

12 K 944111211

P

VV
VV

13 K 944111811

14 K 944511111

15 K 944511211

P

VV
VV
VV

16 K 944511811

17 K 944R

P

D 998
' 18 K 998011003

D PSV

D 712

19 K 712300845

· 20 K 712340832
W

, W

" W

' W
' W

21, K 712341559

W
W

W

- VV
, W

22 M 62832001

VV

23 K 712363003

24 K 712363352

W
W
VV
W
W
VV
W

25 K 712363353

W
VV

Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnéjšich
Mrenách objektů odkloněného od svishce do 15° m

16,75+i1,47+41 02+i1 26+3.2+26 67
Součet

Připlatek k ochrannému zábracih trubkovému na
mvnejšich stranách objektu za prvnŕ a ZKD den pouzM

Poznámka k µj/OZCC
PoC/táno zapůjcent na dObu RO ani

110,37
110.37'120 'Přepoůené koeflc|entem množstvi

Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějšich
stranách objektů odkloněného od svslice do 15" m

Montáž ochranné šité z textdie z umělých vláken m2

Připlatek k ochranné sítí za prvni a ZKD den použRi m2

Paitnámka k po/ožce
PoCitano zapůjčen/ na cčobu i20 dní

449,65
Součet
449.65"120 'přepočtené koeficientem mnoZstvi

Demontáž ochranné šité z textilie z umělých vláken m2

D"M vetrací hlavice s nastavením kominků do průměru ks
400 mm
Poznámka k po/ožce
vC pobňébných montažn/ch d kofvictch materiálů
vIZ PD a TZ

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zdéné v pies 12 do 24 m t

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu kus
do 10°
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10" z pásu
NAIP přitavených v plné ploSe dvouvrstvé m2
odstraněni pro moZné doaobváni
2"41.02'(0 2"0,15+0.15)

odstranění zvlněné Krytiny a puchýřů předpokiad 30% piechy

0,3'11,38"41.02
Součet
Provedeni povlakové krytiny střéch do 10" pásy NAIP m2

'přitavením v plné plose
odstraněni pro možné dojzo|ováni
2'41,02"(0.2"0 15+0 15)

odstranéni zvlněné krybny a puchyřú předpok|ad 30% plochy

0,3"¶1.38"4i 02
Součet
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu V60
S35 s vložkou ze sk/eněné rohože, s jémnozmným m2
minerálnim posypem

181.062"1,1655 'Přepočtené koeflcentem množstvi
Provedeni povlakové krytina střech do 10" spoj 2 pásů

mfohí PVC horkovzdušnym navarením

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
popIastovaných hšt dáky 2 m koutová lišta vnitřni rS m
100 mm

K3
8,55'4
K5
24,110"1
K14
4"1
Součet
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných líšt délky 2 m koutová lišta vnějši rS m
100 mm

K2
4"8,55

110.370

110.370
11Ô 370

13 244,400

i65.00 18 211,05

0,60 7 946,64

110,370
13 244,400

11Ó,370 85,00 9 381,45

449,650 22.00 9 892,30

53 958,000 0.20 10 791,60

449 650
449.650

53 958.000

449,650 85,00 38 220,25

3.000 280.00 840.00

31 119,00

12 650 2 460,00 31119,00

2 148 897,68

871 838,89
3.000 560.00 1 680,00

181,062 124,00 22 451,69

41.020

Strana 5 z 9

140 042
181,062

181.062 162,00 29 332,04

41,020

140.042
181,062

211,028 146,00 30 810.09

211,028

628,580 22,00 13 828,76

62.310 154,00 9 595 74

3á2OCl

24ň10

4.000
62,310

34.200 0.00

154

""°° . (



F"m

·C Typ Kód

'vV

26 K 712363357

Popis MJ

W
VV
VV

7 K 712363384

VV
VV
VV
W
VV
VV
VV

K 712363551
i

l ':
|9 : 712363604

M 28342411

W
VV
VV
W

1, K 712391172

VV
W
W

2' M 69311081

W

' D 713

3 K 713140843

' VV
W

K 713141151

W
VV

5 M 28372321

VV

;K 713141151

M 283759iO

VV

38 K 713i41152

39 M 28372312

VV

¢0 K 713141253

VV
VV

41 K 7i3i41263

W
VV

Scučet
Povlakové krytiny sNech do 10' z tvarovaných
poplastovaných liSt délky 2 m okapnice široká rS 250 m
mm
K4
26.67'2
SouCet
Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných
poplastovaných liSt pro profily atypické výroby o vétši m2
rS
Kl - závětrná lišta RŠ 620 mm barva antracit
0,62"4'8,55
K7 - okapnice RŠ 300 mm
0,3°41.02
UkonCu)ici lišta na zed rš 100 mm
0,1"(41.02+2"11,38+3"0.9)
Součet
Provedeni povlak krytiny mechamcky kotvenou do
dřeva Tl ti přes 200 do 240 mm vnitřni pole, budova v m2
do18 m
2"8.55"28,5
Součet
Provedeni povlak krytiny mechanícky kotvenou do
betonu Tl ti přes 240 mm vnítřni pole budova v do 18 m2
m
43"12
Sokl
fólie hydwzo/ačn/ střešni mPVC s nakaširovaným
PES rounem určená k lepeni fl 1.6mm (Účlnná m2
t/ouštka)
43"12
2"8,55'28,5
Součet
1003,35V,i5 'Přepočtené koehctentem mnoZsNi
Provedeni povlakové krytiny střech do 10" ochranné

m2textdni vrstvy
2"8 55"28.5
43'12
SovCet
geotextt/ie netkaná separační. ochranná. ň/tračni.
drenážni PES 30Qg/m2 m2
1003,35"1 ,2 'Přepočtené koeficlentem množstvi

Izolace tepelné

Odstranéni tepelné izolace střech nadstřešni
.. . . m2pnpevnene z polystyrenu suchého ti ples 100 mm

4i,02'0,15
Součet
MontáZ izolace tepelne střech plochých kladené volné
1 vrstva rohoži. pású, dilců. desek m2
41,Ó2"0,15
Součet
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatiženlm
/1=0,037 ti 200mm m2
6,153"1,12 'Přepočtené kcehcténtcm množstvi
Montáž lzo|ace tepelné střech plochých kladené volné

,1 vrstva rohoži. pásů, dilců, desek m2
11.38"41 02
Součet
deska EPS 150 pno kcnstrukce s vysokým zat/ženim

m2A=QO35 tj 60mm
466,808' 1 ,12 'Přepočtené koef|c|entem množstvi
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné
2 vrstvy rohoži, pásli, dilců, desek m2
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zat/žen/m
A=0,037 tl 120mm m2
456.057 "2,14 'Přepočtené koehcíentem množstvi
Přikotveni tepelné izolace šrouby do betonu pro Ľzôfacl

m2ll pres 200 do 240 mm
28 67"(8.55"8.55)
Součet
Přikotveni tepelné zolace šrouby do betonu pro lzo|ac|

m2ti přes 240 mm
11 38"41,02
Součet

MnoZstv¢ j cena [CZK) Cene celkem [CZK]

34 200

53.340 385.00 20 535,90

53,34(1
53>0

40,278 954,80 38 457.43

21,204

12 306

6,768
40,278

487.350

487,350
487,350

516,000

516,00C
516,000

1 153,853

516.000
487 350

1 003 350
1 153.853

1 003,350

487,350
516,000

1 003,350

1 204.020

1 204.020

6.153

6.153
6.153

6.153

6.153
6,153

6,891

6,891

466.808

466,808
466.808

522.825

522.825

456,057

975,962

975,962

456,057

456.057
456.057

466,808

466.808
466.808

384,00 187 142.40

394.00 203 304.00

215,00 248 078.40

28.00 28 093,80

32,00 38 528.64

837 439,41

64,00 393.79

165,00 1 015.25

680,00 4 685 88

165,00 77 023,32

264,00 138 025,80

196 CIO 89 387.17

432.ÓO 421 615,58

106 00 48 342,04

122,00 56 950,58

Strana 6 z g
, Ĺ)



'm
f

PC Typ Kód Popis MJ Mnozství
j ceria [CZK] Cena celkem jczK]

D 741

42 K 741420001

P

: VV
VV

M 35442251

-e-4 K 741421833

VV
VV

D 762

:-5 K 762332631

46 K 762332634

-7 M 61223110
' - VV

' W

: VV

- VV

8 K 762341210
.

VV
VV

" 9 M 60515111
VV

: VV
VV

K 762341811
VV

; W

D 764

—1 K 764002841

VV
VV
VV

"·2 K 764004801
: VV

VV
VV

·3 K 764004861

:4 K 764202155

, VV
VV
W

:55 K 76413R
j

W
VV
W
VV
VV

.55 M 138RLR

P

l VV
VV

' VV
' VV

n'
l VV

\N
" VV
57 K 764501 1 i 3

Elektro|nstalace · sdnoproud
Montáž drát nebo lano hromosvodne svodové D do 10
mm s Podpěrou m
Poznámka k po/ožce
zpétna montáž PŮvOdn/ho hmmos vodu s nových pQdpér víz
PD a TZ
26,67+2"16 75+3'11.47+2"41 02
Součel

podpěřa vedeni na ploché stNchy k nalepeni výšky 55
mm, FeZn, základňa 100x 100 mm kus
Demontáž drátu nebo lana svodového vedeni D přes 8
mm šikmá střecha m
26,67+2"16,75+3"11,47+2"41,02
Součet

Konstrukce tesařské
MOntáž vázaných Kci krovů pravidelných z lepených
hranoiú průřezové p! do 120 cm2 m

Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z lepených
hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m

hranol konstrukčni BSH vrstvený lepený nepoh/edový m3

43"0.15'0,06
43"0,15"0,2
Součet
1,677"1,05 'Přepočtené koehoentem množsNi

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do
60' z hrubých prken na sraz ti do 32 mm m2

2'26,67"0,3
Součet
řezivo jehhčnaté boční prkno 20-30mm m3
0,384
Souóet
0,384 "1 .1 'Přepočtené koehcientem množstvi
Demontáž bedněni střech z prken m2
2"26,67"0,24
Součet

Konstrukce klempiřské
Demontáž oplechovaní hornich ploch zdi a nadezdivek
do suti m
alik8 u sedlové střechy
4"8.55
Součet
Demontáž podokapniho žľabu do suti m
41,02
2"26,67
Součet

Demontáž svodu do suti m

Montáž oplechováni oblé okapové hrany m
K9 RŠ 480 mm
26,67"1
Součet
Montáž stěn, ukončení oplechováni zdi rozvinuté š do

'330 mm m
K6
24,11
K13
4
Součet

plech hladký barvený Pz jakost EN 10143 - antracit m2

Poznámka k pQ/oZce
berevnosl viz PD a 7Z
KB
0,48'26,67
K6
24 11"0,1
K13
4"0,1
Součei
15 613"1,12 'PřepoCtené koeficientem množstvi
Montáž žlabu podokapního hranatého m

28 633.98
176.620 95.00 16 778,90

i76,620
i76,620

90,000 65.00 5 850.00

176,620 34,00 6 005.08

176,620
176,620

39 314,99
43,000 240.00 10 320,00

43,000 296,00 12 728,00

1 761

0,387
1.290
1,677
1.761

16,002

16,002
16,002
0.422
0.384
0.384
0,422

12,802
12,802
12,802

1 500,00 2 641,50

420,00 6 720,84

12 600.00 5 317,20

124,00 1 587,45

S:rana 7 z 9

193 604,69
34,200 44,00 1 504,80

34,200
34,200

94,360i 44.00 4 151,84

41,020
53.340
94,360

39,400 65,00 2 561.00

26,670 0,00

26.670
26,670

28,110 740,00 20 801,40

24.110

4,000
28 110

17.487 1 420.00 24 831,54

i2.802

2,411

0,400
15,613

""" /á?-
96,000 220,00 21 120.00



~!9'

Ý

r

PC Typ Kód

\"¥/

VV
VV
VV
V'V

,58 Id 5534492R

P

VV

159 k 764501114

,ED M 5534493R
í P

n
Fl K 764501115
k
' W

Yŕj
W

62 M 5534493R1

P

63 K 764501118

M 55344943

P

S5 K 7U508101

. 'JV
V'J
VV
VV
'N

66 M 5534492R4

P

Vij

,67 K 764508102
F

'SB M 55344012R
,

Popis MJ MnoZstvi J cena jczK] Cena celkem [CZK]

Kil
42
KB
2"27
Součet
žIab okäpový hranatý Pz 400mm m
Poznámka k pooZce.
barvený wz PD a TZ
96"1 2 'Přepočtené koefócientém mnoZstvi

Montáž čela pro podokapni hranatý žľab kus

ukončení hranatého žľabu Rz 400mm kus
poznámka k pobZce'
barvený vu PD a JZ

Montáž háku podokapniho hranatého kus
43
2"27
Součet
hák žľabový hranatý Pz 400mm kus
Poznzmka k pQ/OŽCE
barvený viz PD a n

Montáž kotliku hranatého pro podokapni žIab kus

kotlík závěsný hranatý Pz 400x 120mm kus
Poznámka k polotce
bwvený viz PD a TZ

Montáž hranatého svodu m
Kil)
7,8'4
K12
4,24"3
Součet
svod okapový hranatý Pz 120mm m
pbznámka k položce
barvený víz PD e TZ
43.92"1 .1 'Přepočtené koefiaentem mnoZstvi

Montáž objímky hranatého svodu kus
objímka hranatého svodu PIZ 120mm s metrickým kus
závitem MID s hřotem
Poznámka k polotce
barvený viz PD a 72

Montáž horniho dvojitého kolena hranatého svodu kus

koleno svodové Nar S hranaté FZ 120mm kus
Poznámka k pobZce'
barveny vyz PD a TZ

Montáž výtokového kolena hranatého svodu kus

koleno svodové 72" hranaté FZ 12Omm kus
Poznámka k po/ožce
barwený vu PD a 72

Krytina skládaná
Demontáž vlnité bítumenové krytiny sklonu do 30° do m2sutí
26.67'(8.55+8.55)
Součet
Demontáž hřebene vlnité bitúmenové krytiny sklonu do

m30' do sutt
Montáž pojistné hydroaolačni nebo parotěsné fóijé
kladené ve sklonu do 20" lepením na bedněni nebo m2
izolaci
16.002"1 1 'přepočtené koeficientem mnoZstvi
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou
hydroizo/ačn/ vrstvu. třivrstvá mlk{Dporézní PP m2
150g/m2 s integrovanou samo/ep/ci páskou
1 7.602"1,1 5 'Přepoč1ené koeficientem množstvi
Demontáž pojistné hydroizolačni fólie klacjené ve m2sklonu do 30°
2'26,67"0.24
Součet

Dokončovaci práce - nátěry
Bezoplachové odrezivéni klempiřských konstrukci před m2
provedenim nätěru
(16,57+11 47+11 47)'0.3

42.000

5¢ 000
96 000

115,200 445 00 51 264,00

115.200

6.000 86 00 516,00

6.000 120,00 720.00

97,000 120,00 11 640,00
43.00Ô
54,000
97.000

97.000 142.00 13 774,00

7.000 220,00 1 540.00

7.000 480,00 3 360,00

43,920

31,200

12,720
43,920

48.312

220,00 9 662,40

326,00 15 749.71

P
b

9 K 764508104

70 M 55344957R

P

71 K 764508105

72 M 55344952
' P

D 765

73 K 765152801

VV
VV

'. 74 K 765152821

75 K 765191001

VV

76 M 28329036

VV

?7 K 765191901

VV
VV

D 783
78 K 783401303

W

48,312
24,000 120.00 2 880 00

24,000 120.00 2 880.00

7,000 146.00 1 022,00

7.000 186.00 1 302,00

7,000 146,00 1 022,00

7,000 186.00 1 302,0'0

140 537,81

456.057 286,00 130 432.30

456,057
456,057

26,670 180,00 4 800,60

17,602 66,00 1 161.73

17.602

20.242 168.00 3 400.66

20,242

12,802 58.00 742,52

12.802
12.802

37 527,91

11.853 146.00 1 730,54 ti
i1.853

Strana 8 z 9



my' " .

pč Typ Kód

ŕ VV

79 K 783401311

80 K 783401401

81 K 7834016Q1

82 K 783414203

83 K 783417103

84 K 783823135

W
VV
W
VV
VV
VV

85 K 783827125

VV
VV
VV
VV
W
VV

Popis Mj

SOučét

Odmaštěni klempú'ských konstrukci vodou řechtelným

odmaštovačem před provedenim nátěru m2

Ometeni klempiřských konstrukci před provedénim
nátěru m2
Osušení klempiřských konstrukcl před provedenim
nátěru m2
Záklädni antikorozni jédnonásobný syntettcký
samôzákladujici nátěr klempiřských konstrukci m2
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujici nátěr
klempiřských konstrukci m2
Penetračni sdikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omitek m2
17.1+8,204
0,873"27
0,86"27
0,75"11,5
0.6"3.9
Součet
Krycí jednonásobný silikónový nátěr omitek stupně
členitosti 1 a 2 m2
17.1+8,204
0,673"27
0,86"27
0,75"11,5
0.6"3,9
Součet

Množstvi J cena (CZK] Cena celkem fczKj

11 853

11,853 65,00 770.45

11.853

11,853

11,853

11,853

77,660

25,304
18,171
23 220

8.625
2 340

77,660

77.660

25,304
18,171
23.220

8.625
2.340

77 660

12,00 142.24

12,00 142,24

260,00 3 081 78

260,00 3 081,78

48,00 3 727,68

320.00 24 851,20

F

e

' Strana 9 z g

- s.r.o.
mtovice

4 911
Z25485067
C 20338

Zo



řP T
crí

;.

1

Městská část Praha 12
Doložka

d© § 43 záhQM č, Bij . Cj ŕ'!ävnirn měslě Praze
llšlms t:'.v'a

É 'veřejnéna m úWir.l mú kkc: ,(2& _ (bl Rjĺ"
b chválená wneumm féÁý/ 2ílBt ~

C) byl uCékn souh!u

,,,,,,, ,, . 09. 2022^..

pověřen ' len zastupitelstva

LU$lúpd€ s' a Č

VP, e .. .?.

pověřený čl zastup|(el$tva


